ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains
P R A Ç A  T O N I C O  R A B E L O ,  164

CEP 35582-000 —  P A I N S  —  MG.

REQUERIMENTO N.° 15/99

Nos termos da Lei Orgânica do Município, os vereadores abaixo-assina­
dos, representantes do povo painense, no uso de suas atribuições, requerem à Mesa
que seja CONVOCADO a comparecer a esta Casa Legislativa o Sr. Márcio José do
Couto, Chefe de Gabinete, para prestar informações sobre transporte de pacientes nas
ambulâncias do Município, uma vez que o Diretor do Departamento de Saúde atribu­
iu ao Chefe de Gabinete a capacidade para responder à questão.

Pains(MG), 20 de setembro de 1999.

P  r * 3